fislentia que ad collationem & provifwnem eorundtm Comitum ex indulto

tVIpojlolico , cui hatlenus non fuit in aliquo derogatum , pertinere nofcuntur

cum omnibus juribus ^ pertinentlis fids menfe Lapituluri di£ie Collegiate

Ecelefie unirentur , incorpora^entur ^ aymeBerentur. T)ecanus cj- Capi-

tulurn prefati commodlns fiipientari& alia onera hujiismodi facilius fiippcr-

tare valerentt §liiare pro parte di&i 'Ducis & Comitis afferentis quod
parrochialis Ecclefie » nee non Capellaniarum 5 l^icariarum & officiorum

omnium hujnsmodi fniElus redditus ^ proventus triginta Marcharum ar-

genti fecnndum communrm^ extimationem valorem annuum non excedunt

dr quod ipfe 1)ux & Oimes ad hoc quod unio 1 incorporatio e^ annexio

hujtismodi fiant , duduni prebuit affenjum , nobis fuit humiliter fupplica-

turn ut parracbialem Ecclefiam , Cappellanias , Vicarias & officia predic
ta eidem Menfe tmire ^ incorporave & anneBere aliasqne inpremiffis opor-

tune providere dc benignitate Apo'flolica dignarejnnr. Nos itaqiie qui du-

ditm inter alia voluimus quod petens beneficia Ecckfiajlica altis uniri te-

neretur exprimere verttm valorem fccundum communem extimationem tarn

iiniendi benefcii quam illius cui uniri petitur alioquin unio non valeret . . ,

noticiam non habentes hujusmodi fitpplicationibus inclinati dtfcretioni tue

per Apoftolica fcripta mandamus quatenus vocatts quorum interefl de pre-

miffis omnibus & fingnlts ac eornm circumjlantiis n7iiverfis auCioritate

notlra te diligenter informes & (i per informationem hujusmodi ita ejje

reppereris parrochialem Ecclefiam refervata fuper illms fruBibus y reddtti'

bus
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bus & proventiOus congrua pro perpetuo inibi Vicario ordinaria au&Gritate

tnflttuendo porttone ex quafujientari Epifcopalia jurafohere & alia fibi

incumbentia onera perferre commode valeat , mc non que (ine cura junt

Capellan'tas i Vicanas & Officia predicta cum omnibus juribus & perti-

nentiis fupradi^is eidern Menfe cujus fru&uum reddituum c^ provcntuum

verum "valorem annuum preftntibus haberi volmnus fro exprejjo eadern

automate nojlra in perpetuum tmias , incorpores & annettas , ita quod

fimul velfuccejjive cedentibit-s vel decedentibus moderno Rt idore parrochia-

lis Ecclejie & tllis qui Capellanias, Vicarias & Officia hujusmodt obtintat

feu ilia aliae quomodolibet dimittentibus liceat etsdem Capttulo tllorum cor~

poralem pofiejjionem au&oritute propria libere apprehendere & perpetuo re-